
PRÉFET DE LA
RÉGION NOUVELLE-
AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°R75-2023-208

PUBLIÉ LE 30 OCTOBRE 2023



Sommaire

ARS NOUVELLE-AQUITAINE /
R75-2023-10-23-00007 - Arrêté n° PUI 33 du 23 octobre 2023 autorisant la
clinique les jeunes chênes sis 21 B avenue de l'Europe à PAU (64000) à disposer
d'une pharmacie à usage intérieur et autorisant une demande de modification des
locaux (3 pages) Page 3

DIRM SA / SAEEM / RRDAE
R75-2023-10-23-00006 - Arrêté  n° 381 rendant obligatoire la délibération du
comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de
Nouvelle-Aquitaine n° 2023 – B24 du 13 octobre 2023 (2 pages) Page 7
R75-2023-10-23-00005 - Arrêté du n° 380 rendant obligatoire la délibération du
comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de
Nouvelle-Aquitaine n° 2023 – B23 du 13 octobre 2023 (2 pages) Page 10
R75-2023-10-23-00004 - Arrêté n° 379 rendant obligatoire la délibération du
comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de
Nouvelle-Aquitaine n° 2023 – B19 du 13 octobre 2023 (2 pages) Page 13
R75-2023-10-25-00003 - Arrêté n°382 du 25 octobre 2023 portant approbation
des comptes 2022 du CRC17 (1 page) Page 16
R75-2023-10-25-00004 - Arrêté n°383 du 25 10 2023 rendant obligatoire la
délibération 30-2023 du CRC17 (3 pages) Page 18
R75-2023-10-25-00005 - Arrêté n°384 du 25 10 2023 rendant obligatoire la
délibération 2023-B21 du CRPMEM NA (4 pages) Page 22
R75-2023-10-25-00006 - Arrêté n°385 du 25 10 2023 rendant obligatoire la
délibération 2023-B22 du CRPMEM NA (3 pages) Page 27

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux /
R75-2023-10-27-00001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil
de la CPAM de Pau-Pyrénées (1 page) Page 31

SGAR NOUVELLE-AQUITAINE / Assistante
R75-2023-10-26-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté du 6 septembre 2021, modifié
par arrêtés préfectoraux du  25 octobre 2021, 19 octobre 2022, 22 février 2023
et
4 juillet 2023, fixant la liste nominative des membres du conseil d'administration de
l'établissement public foncier de Nouvelle-Aquitaine (2 pages) Page 33

SGAR NOUVELLE-AQUITAINE / Mission déconcentration, modernisation et
affaires juridiques

R75-2023-10-26-00002 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant approbation de
l'avenant n°3 à la convention constitutive modifiée du Groupement d'intérêt public
Formation Continue et Insertion Professionnelle (FCIP) d'Aquitaine (8 pages) Page 36

2



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-10-23-00007

Arrêté n° PUI 33 du 23 octobre 2023 autorisant la
clinique les jeunes chênes sis 21 B avenue de

l'Europe à PAU (64000) à disposer d'une pharmacie
à usage intérieur et autorisant une demande de

modification des locaux

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-10-23-00007 - Arrêté n° PUI 33 du 23 octobre 2023 autorisant la clinique les jeunes chênes sis 21 B
avenue de l'Europe à PAU (64000) à disposer d'une pharmacie à usage intérieur et autorisant une demande de modification des locaux 3



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-10-23-00007 - Arrêté n° PUI 33 du 23 octobre 2023 autorisant la clinique les jeunes chênes sis 21 B
avenue de l'Europe à PAU (64000) à disposer d'une pharmacie à usage intérieur et autorisant une demande de modification des locaux 4



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-10-23-00007 - Arrêté n° PUI 33 du 23 octobre 2023 autorisant la clinique les jeunes chênes sis 21 B
avenue de l'Europe à PAU (64000) à disposer d'une pharmacie à usage intérieur et autorisant une demande de modification des locaux 5



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-10-23-00007 - Arrêté n° PUI 33 du 23 octobre 2023 autorisant la clinique les jeunes chênes sis 21 B
avenue de l'Europe à PAU (64000) à disposer d'une pharmacie à usage intérieur et autorisant une demande de modification des locaux 6



DIRM SA

R75-2023-10-23-00006

Arrêté  n° 381 rendant obligatoire la délibération du
comité régional des pêches maritimes et des

élevages marins de Nouvelle-Aquitaine n° 2023 –
B24 du 13 octobre 2023

DIRM SA - R75-2023-10-23-00006 - Arrêté  n° 381 rendant obligatoire la délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages
marins de Nouvelle-Aquitaine n° 2023 – B24 du 13 octobre 2023 7



DIRM SA - R75-2023-10-23-00006 - Arrêté  n° 381 rendant obligatoire la délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages
marins de Nouvelle-Aquitaine n° 2023 – B24 du 13 octobre 2023 8



DIRM SA - R75-2023-10-23-00006 - Arrêté  n° 381 rendant obligatoire la délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages
marins de Nouvelle-Aquitaine n° 2023 – B24 du 13 octobre 2023 9



DIRM SA

R75-2023-10-23-00005

Arrêté du n° 380 rendant obligatoire la délibération du
comité régional des pêches maritimes et des

élevages marins de Nouvelle-Aquitaine n° 2023 –
B23 du 13 octobre 2023

DIRM SA - R75-2023-10-23-00005 - Arrêté du n° 380 rendant obligatoire la délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages
marins de Nouvelle-Aquitaine n° 2023 – B23 du 13 octobre 2023 10



DIRM SA - R75-2023-10-23-00005 - Arrêté du n° 380 rendant obligatoire la délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages
marins de Nouvelle-Aquitaine n° 2023 – B23 du 13 octobre 2023 11



DIRM SA - R75-2023-10-23-00005 - Arrêté du n° 380 rendant obligatoire la délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages
marins de Nouvelle-Aquitaine n° 2023 – B23 du 13 octobre 2023 12



DIRM SA

R75-2023-10-23-00004

Arrêté n° 379 rendant obligatoire la délibération du
comité régional des pêches maritimes et des

élevages marins de Nouvelle-Aquitaine n° 2023 –
B19 du 13 octobre 2023

DIRM SA - R75-2023-10-23-00004 - Arrêté n° 379 rendant obligatoire la délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages
marins de Nouvelle-Aquitaine n° 2023 – B19 du 13 octobre 2023 13



DIRM SA - R75-2023-10-23-00004 - Arrêté n° 379 rendant obligatoire la délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages
marins de Nouvelle-Aquitaine n° 2023 – B19 du 13 octobre 2023 14



DIRM SA - R75-2023-10-23-00004 - Arrêté n° 379 rendant obligatoire la délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages
marins de Nouvelle-Aquitaine n° 2023 – B19 du 13 octobre 2023 15



DIRM SA

R75-2023-10-25-00003

Arrêté n°382 du 25 octobre 2023 portant approbation
des comptes 2022 du CRC17

DIRM SA - R75-2023-10-25-00003 - Arrêté n°382 du 25 octobre 2023 portant approbation des comptes 2022 du CRC17 16



DIRM SA - R75-2023-10-25-00003 - Arrêté n°382 du 25 octobre 2023 portant approbation des comptes 2022 du CRC17 17



DIRM SA

R75-2023-10-25-00004

Arrêté n°383 du 25 10 2023 rendant obligatoire la
délibération 30-2023 du CRC17

DIRM SA - R75-2023-10-25-00004 - Arrêté n°383 du 25 10 2023 rendant obligatoire la délibération 30-2023 du CRC17 18



DIRM SA - R75-2023-10-25-00004 - Arrêté n°383 du 25 10 2023 rendant obligatoire la délibération 30-2023 du CRC17 19



Délibération 30-2023

Vu la loi n°2010-874 du 27 juillet 2010 de modernisation de l’agriculture et de la pêche et notamment ses 
articles 88 et 89,

Vu le décret n°2014-1608 du 26 décembre 2014 relatif à la codification de la partie réglementaire du livre 
IX du code rural et de la pêche maritime et notamment son article R 912-114,

Vu la réunion du Conseil du 10 octobre 2023, dont les membres dûment convoqués, se sont réunis à 
Fouras.

La délibération ci-dessous est adoptée et annule et remplace la délibération n°24-2023 : 

Enlèvement et repose des installations pour l’année 2024

Les membres du comité de banc de Menson se sont réunis le 25 septembre 2023. Considérant la nécessité

d’améliorer les conditions d’exploitation et l’entretien des concessions, le comité de banc a sollicité la mise 

en œuvre d’une opération de réorganisation foncière. Le banc de Menson ne sera plus soumis à 

enlèvement et repose des installations à partir de 2024.

Les membres du Conseil du Comité Régional de la Conchyliculture Charente-Maritime décident à 

l’unanimité d’annuler la délibération n°24-2023 du 14 mars 2023 et de fixer les dates d’enlèvement et de 

repose des installations pour l’année 2024 selon le tableau joint en annexe.

Fait à Marennes, le 10/10/2023.

Le Président,

Philippe MORANDEAU

DIRM SA - R75-2023-10-25-00004 - Arrêté n°383 du 25 10 2023 rendant obligatoire la délibération 30-2023 du CRC17 20



 

 

 

    * Se référer aux cartes associées pour connaître les zones concernées  

 

- ANNEXE -

Dates d'enlèvement et de repose des installations ostréicoles pour 2024 

Passage du cercle et/ou autres moyens de dévasage : 

Coefficient Supérieur à 70, de la pleine mer (en 

jusant) jusqu'à 1h avant la basse mer

Pour les zones sans date d'enlèvement et de repose 

des installations : 

Du 1er novembre jusqu'au 31 mai

Pour les zones avec dates d'enlèvement et de repose 

des installations : 

Uniquement durant la période d'enlèvement

Les Grandes Portes Étier Neuf  (coursière 

des Barrages à Pte des Traires)
01.04 inclus 01.06 inclus

Étier Neuf Les Doux (coursière des 

Barrages à coursière des doux) 
15.04 inclus 15.06 inclus

Les Annas  15.04 inclus 15.06 inclus

Renomplat  15.04 inclus 15.06 inclus

Casse Emeline  15.04 inclus 15.06 inclus

Rocher vert  15.04 inclus 15.06 inclus

 La Mortane  15.04 inclus 15.06 inclus

Casse Dufour 15.04 inclus 15.06 inclus

 Barat (Petit Barat)  31.01 inclus 15.03 inclus

 Barat (Grand Barat)  31.01 inclus 15.03 inclus

 Barat  (Saut de Barat)  31.01 inclus 15.03 inclus

Dagnas Nord  28.02 inclus 15.04 inclus

Dagnas Sud  15.04 inclus 15.06 inclus

Lamouroux  15.03 inclus 15.05 inclus

Martin  15.04 inclus 15.06 inclus

Perquis  (Bas de Perquis) 01.04 inclus 30.06 inclus

Perquis (Tête de Perquis) 31.01 inclus 15.03 inclus

Perquis ( Plage de Ronce ) 31.01 inclus 15.03 inclus

Côte de l’Ile d’Oléron

Côtes continentales du Bassin de Marennes-Oléron

DIRM SA - R75-2023-10-25-00004 - Arrêté n°383 du 25 10 2023 rendant obligatoire la délibération 30-2023 du CRC17 21



DIRM SA

R75-2023-10-25-00005

Arrêté n°384 du 25 10 2023 rendant obligatoire la
délibération 2023-B21 du CRPMEM NA

DIRM SA - R75-2023-10-25-00005 - Arrêté n°384 du 25 10 2023 rendant obligatoire la délibération 2023-B21 du CRPMEM NA 22



DIRM SA - R75-2023-10-25-00005 - Arrêté n°384 du 25 10 2023 rendant obligatoire la délibération 2023-B21 du CRPMEM NA 23



1/2 

Comité Régional des Pêches Maritimes et des Elevages Marins de Nouvelle-Aquitaine 
12, quai Pascal Elissalt � 64 500 CIBOURE 

Tél. : 05 59 47 04 00 � mail : crpmem@peche-nouvelleaquitaine.com � site : www.peche-nouvelleaquitaine.fr 

 

DELIBERATION  N° 2023 � B21
 

 
Vu Le Code rural et de la pêche maritime ; 
Vu  l�arrêté ministériel du 18 mars 2015 relatif aux obligations déclaratives en matière de pêche 
maritime 
Vu le règlement intérieur du CRPMEM Nouvelle-Aquitaine ; 
Vu  la délibération n° 2020-B17 du CRPMEM de Nouvelle- Aquitaine portant création et 

fixant les conditions d�attribution de la licence de pêche des coquilles Saint-Jacques sur 
les gisements naturels coquilliers des Pertuis charentais ; 

 
Considérant la nécessité de gérer de manière responsable la pêche des coquilles Saint-Jacques 
dans les Pertuis charentais, 

Considérant les propositions de la Commission Coureau du CDPMEM de Charente-Maritime du 5 
octobre 2023 

 
 
Le Bureau du CRPMEM Nouvelle-Aquitaine adopte les dispositions suivantes : 
 

Article 1 � Contingent de licences 
Pour la campagne 2023-2024, le contingent de licences de pêche des coquilles Saint-Jacques dans 
les   Pertuis Charentais est fixé à 170, dont la répartition est la suivante : 

- CRPMEM Nouvelle-Aquitaine : 140 licences 
- COREPEM Pays de la Loire : 30 licences 

 

Article 2 : Organisation de la campagne 
La pêche des coquilles Saint-Jacques sur les gisements naturels coquilliers du Pertuis Breton est 
ouverte de 10h30 à 12h30 (heure locale) aux jours suivants :  

· Mardi 28 novembre 2023 

· Jeudi 30 novembre 2023 

· Mardi 5 décembre 2023 

· Jeudi 7 décembre 2023 

· Mardi 12 décembre 2023 

· Jeudi 14 décembre 2023 

· Lundi 18 décembre 2023 

· Mercredi 20 décembre 2023 

· Jeudi 21 décembre 2023 

· Vendredi 22 décembre 2023 

 

Fixant le nombre de licences de pêche et l�organisation de la campagne de pêche des 

coquilles Saint-Jacques sur les gisements naturels coquilliers des Pertuis charentais pour la 

campagne de novembre et décembre 2023 

DIRM SA - R75-2023-10-25-00005 - Arrêté n°384 du 25 10 2023 rendant obligatoire la délibération 2023-B21 du CRPMEM NA 24



2/2 

Comité Régional des Pêches Maritimes et des Elevages Marins de Nouvelle-Aquitaine 
12, quai Pascal Elissalt � 64 500 CIBOURE 

Tél. : 05 59 47 04 00 � mail : crpmem@peche-nouvelleaquitaine.com � site : www.peche-nouvelleaquitaine.fr 

· Mercredi 27 décembre 2023 

· Jeudi 28 décembre 2023 

 

La pêche des coquilles Saint-Jacques sur les gisements naturels coquilliers du Pertuis d�Antioche 

est            ouverte de 10h à 15h (heure locale) aux jours suivants : 

· Lundi 27 novembre 2023 

· Mercredi 29 novembre 2023 

· Lundi 4 décembre 2023 

· Mercredi 6 décembre 2023 

· Lundi 11 décembre 2023 

· Mercredi 13 décembre 2023 

· Mardi 19 décembre 2023 
 
La pêche est interdite pour la journée lorsque la température extérieure de l'air est inférieure ou égale 
à 1 degré centigrade, à 10 heures (heure locale), prise sous abri au sémaphore du Phare des 
Baleines (Ile de Ré) pour le Pertuis Breton, et sera différée au lendemain si la température le permet. 
 
En cas de persistance du froid pendant plusieurs jours, une concertation sera organisée entre les 
services de l�Etat et les représentants professionnels du CRPMEM Nouvelle-Aquitaine.  
 
En cas de mauvais temps (état de la mer rendant impossible les conditions d�exercice de la pêche), 
les journées de pêche pourront être reportées. 
 
En cas de surproduction ou mévente, une réunion entre représentants professionnels du CRPMEM 
Nouvelle-Aquitaine pourra se réunir en urgence pour proposer les mesures nécessaires au rééquilibre 
du marché. 

La mise à l�eau des dragues ne peut se faire que pendant les heures d�ouverture de pêche 

 

Article 3 � Infractions à la présente délibération 
Les infractions à la présente délibération et à celles prises pour son application seront recherchées 
et poursuivies conformément au Code Rural et de la Pêche Maritime et pourront entraîner la 
suspension temporaire ou la suppression de ladite licence. 
 
 
 
Bordeaux, le 13 octobre 2023 

 

 

Le Président du CRPMEM 
Nouvelle-Aquitaine, 

Johnny Wahl  
 

 

DIRM SA - R75-2023-10-25-00005 - Arrêté n°384 du 25 10 2023 rendant obligatoire la délibération 2023-B21 du CRPMEM NA 25



DIRM SA - R75-2023-10-25-00005 - Arrêté n°384 du 25 10 2023 rendant obligatoire la délibération 2023-B21 du CRPMEM NA 26



DIRM SA

R75-2023-10-25-00006

Arrêté n°385 du 25 10 2023 rendant obligatoire la
délibération 2023-B22 du CRPMEM NA

DIRM SA - R75-2023-10-25-00006 - Arrêté n°385 du 25 10 2023 rendant obligatoire la délibération 2023-B22 du CRPMEM NA 27



DIRM SA - R75-2023-10-25-00006 - Arrêté n°385 du 25 10 2023 rendant obligatoire la délibération 2023-B22 du CRPMEM NA 28



1/2

Comité Régional des Pêches Maritimes et des Elevages Marins de Nouvelle-Aquitaine
12, quai Pascal Elissalt – 64 500 CIBOURE

Tél. : 05 59 47 04 00 – mail : crpmem@peche-nouvelleaquitaine.com – site : www.peche-nouvelleaquitaine.fr

DELIBERATION N° 2023 – B22

Vu le Code rural et de la pêche maritime,

Vu l’arrêté ministériel du 18 mars 2015 relatif aux obligations déclaratives en matière de 
pêche maritime,

Vu le règlement intérieur du CRPMEM Nouvelle-Aquitaine,

Vu la délibération n°2020-B18 du CRPMEM de Nouvelle- Aquitaine portant création et fixant 
les conditions d’attribution de la licence de pêche des pétoncles sur les gisements 
naturels coquilliers des Pertuis charentais ;

Considérant la nécessité de gérer de manière responsable la pêche des pétoncles dans les Pertuis 
charentais,

Considérant les propositions de la Commission Coureau du CDPMEM de Charente-Maritime du 5 
octobre 2023

Le Bureau du CRPMEM Nouvelle-Aquitaine adopte les dispositions suivantes :

Article 1 – Contingent de licences

Pour la campagne 2023-2024, le contingent de licences de pêche des Pétoncles dans les Pertuis 
Charentais est fixé à 165, dont la répartition est la suivante :

- CRPMEM Nouvelle-Aquitaine : 135 licences
- COREPEM Pays de la Loire : 30 licences

Article 2 : Organisation de la campagne

En raison des mortalités constatées, aucune date de pêche des pétoncles sur les gisements 
naturels coquilliers nommés « NORD PERTUIS BRETON » « CENTRE PERTUIS BRETON » et 
« BANC DE LA FLOTTE » et « PERTUIS D’ANTIOCHE » n’est retenue pour la campagne 2023-
2024.

Fixant le nombre de licences de pêche et l’organisation de la campagne de pêche des

pétoncles sur les gisements naturels coquilliers des Pertuis charentais pour la campagne 

2023-2024

DIRM SA - R75-2023-10-25-00006 - Arrêté n°385 du 25 10 2023 rendant obligatoire la délibération 2023-B22 du CRPMEM NA 29



2/2 

Comité Régional des Pêches Maritimes et des Elevages Marins de Nouvelle-Aquitaine 
12, quai Pascal Elissalt – 64 500 CIBOURE 

Tél. : 05 59 47 04 00 – mail : crpmem@peche-nouvelleaquitaine.com – site : www.peche-nouvelleaquitaine.fr 
 

Article 3 – Infractions à la présente délibération 
 
Les infractions à la présente délibération et à celles prises pour son application seront recherchées 
et poursuivies conformément au Code Rural et de la Pêche Maritime et pourront entraîner la 
suspension temporaire ou la suppression de ladite licence. 
 
 
 

Bordeaux, le 13 octobre 2023

   

 

Le Président du CRPMEM 
Nouvelle-Aquitaine, 

Johnny Wahl  
 

 

DIRM SA - R75-2023-10-25-00006 - Arrêté n°385 du 25 10 2023 rendant obligatoire la délibération 2023-B22 du CRPMEM NA 30



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de
Bordeaux

R75-2023-10-27-00001

Arrêté portant modification de la composition du
conseil de la CPAM de Pau-Pyrénées

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2023-10-27-00001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil
de la CPAM de Pau-Pyrénées 31



 

ARRÊTÉ n°140 / 2023 

portant modification de la composition du Conseil  
de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Pau-Pyrénées 

Le ministre de la santé et de la prévention 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1,  R. 121-5 à R. 121-7, et  D. 231-
1 à D. 231-4 ; 

Vu l’arrêté ministériel n°63 / 2022 du 16 avril 2022 portant nomination des membres du Conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de Pau-Pyrénées modifié les 26 juillet 2022, 22 février 2023, 1er juin 2023 et 20 juin 
2023 ;  

Vu l'arrêté du 1er septembre 2023 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de l’antenne 
de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ;  

Vu la proposition de la Fédération Nationale Accidentés du Travail et Handicapés (FNATH) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel n°63 / 2022 du 16 avril 2022 portant nomination des membres du Conseil de la Caisse Primaire 
d’Assurance Maladie de Pau-Pyrénées est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants d'institutions intervenant dans le domaine de l'assurance maladie au titre de la 
Fédération Nationale Accidentés du Travail et Handicapés (FNATH) sont nommés :  

- Madame CAPDEBOSCQ Anne-Lise en tant que titulaire sur siège vacant, 

- Monsieur Silvano DE PINHO OLIVEIRA en tant que suppléant sur siège vacant. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de sécurité 
sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la 
région. 

Fait à Bordeaux, le 27 octobre 2023 
 
Le ministre de la santé et de la prévention 
Pour le ministre et par délégation ; 

Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des 
organismes de sécurité sociale 

 
Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2023-10-27-00001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil
de la CPAM de Pau-Pyrénées 32



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-10-26-00003

Arrêté modifiant l'arrêté du 6 septembre 2021,
modifié par arrêtés préfectoraux du  25 octobre 2021,

19 octobre 2022, 22 février 2023
et 4 juillet 2023, fixant la liste nominative des

membres du conseil d'administration de
l'établissement public foncier de Nouvelle-Aquitaine

SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-10-26-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté du 6 septembre 2021, modifié par arrêtés préfectoraux du  25
octobre 2021, 19 octobre 2022, 22 février 2023
et 4 juillet 2023, fixant la liste nominative des membres du conseil d'administration de l'établissement public foncier de Nouvelle-Aquitaine

33



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-10-26-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté du 6 septembre 2021, modifié par arrêtés préfectoraux du  25
octobre 2021, 19 octobre 2022, 22 février 2023
et 4 juillet 2023, fixant la liste nominative des membres du conseil d'administration de l'établissement public foncier de Nouvelle-Aquitaine

34



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-10-26-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté du 6 septembre 2021, modifié par arrêtés préfectoraux du  25
octobre 2021, 19 octobre 2022, 22 février 2023
et 4 juillet 2023, fixant la liste nominative des membres du conseil d'administration de l'établissement public foncier de Nouvelle-Aquitaine

35



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-10-26-00002

Arrêté du 26 octobre 2023 portant approbation de
l'avenant n°3 à la convention constitutive modifiée du
Groupement d'intérêt public Formation Continue et

Insertion Professionnelle (FCIP) d'Aquitaine

SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-10-26-00002 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant approbation de l'avenant n°3 à la convention
constitutive modifiée du Groupement d'intérêt public Formation Continue et Insertion Professionnelle (FCIP) d'Aquitaine 36



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-10-26-00002 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant approbation de l'avenant n°3 à la convention
constitutive modifiée du Groupement d'intérêt public Formation Continue et Insertion Professionnelle (FCIP) d'Aquitaine 37



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-10-26-00002 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant approbation de l'avenant n°3 à la convention
constitutive modifiée du Groupement d'intérêt public Formation Continue et Insertion Professionnelle (FCIP) d'Aquitaine 38



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-10-26-00002 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant approbation de l'avenant n°3 à la convention
constitutive modifiée du Groupement d'intérêt public Formation Continue et Insertion Professionnelle (FCIP) d'Aquitaine 39



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-10-26-00002 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant approbation de l'avenant n°3 à la convention
constitutive modifiée du Groupement d'intérêt public Formation Continue et Insertion Professionnelle (FCIP) d'Aquitaine 40



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-10-26-00002 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant approbation de l'avenant n°3 à la convention
constitutive modifiée du Groupement d'intérêt public Formation Continue et Insertion Professionnelle (FCIP) d'Aquitaine 41



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-10-26-00002 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant approbation de l'avenant n°3 à la convention
constitutive modifiée du Groupement d'intérêt public Formation Continue et Insertion Professionnelle (FCIP) d'Aquitaine 42



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-10-26-00002 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant approbation de l'avenant n°3 à la convention
constitutive modifiée du Groupement d'intérêt public Formation Continue et Insertion Professionnelle (FCIP) d'Aquitaine 43



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-10-26-00002 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant approbation de l'avenant n°3 à la convention
constitutive modifiée du Groupement d'intérêt public Formation Continue et Insertion Professionnelle (FCIP) d'Aquitaine 44


